
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 69,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,98 €

Apraksts
Vipole BASE CAMP Trekinga Nūjas (Zaļas)
BASE CAMP trekinga nūjas no Vipole ir vissezonas risinājums, kas izgatavots
no īpaši vieglā, bet izturīgā Alu 7075 sakausējuma. Piemērotas plašam

pārgājienu veidu klāstam, šīs nūjas ir aprīkotas ar aizsargājošu putu
pārklājumu pagarinātajā rokturī, ergonomisko RoundHead rokturi, Plume
siksnu un ātro QuickLock sistēmu ātrai garuma regulēšanai. Komplektā
iekļauta ērta soma, kurā nūjas transportēt un uzglabāt, kad tās netiek
lietotas.

Galvenās Īpašības & Priekšrocības

Alu 7075 Konstrukcija: Aviācijas klases alumīnija sakausējums,
nodrošinot lielisku izturības, neliela svara un otrreizējās
pārstrādājamības līdzsvaru.
Thin Shaft (12/14/16 mm): Samazināts diametrs katram nūjas posmam –
vieglāks svars, labāks līdzsvars, mazāks šūpošanās efekts un mazāka
vēja pretestība.
QuickLock Regulēšana: Ātrs un ērts sviras tipa fiksators, kas ļauj
pielāgot garumu pat ar cimdiem, īpaši noderīgi ziemā vai sarežģītos
apstākļos.
Ergonomiskais RoundHead Rokturis: Noapaļots roktura virsējais gals
dabiskam satvērienam līdzenā reljefā vai nesteidzīgā pastaigā,
nodrošinot drošu satveri stāvās nogāzēs.
Plume Siksna: Bezšuvju, elpojoša un viegla poliestera siksna ar

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

augstu izturību – 9 g/pāri vieglāka par standarta risinājumiem.
Putu Pagarinājums rokturim: Biezs putu klājums zem roktura,
nodrošinot ērtu satvērienu slīpumos vai traversos.
Iekļauta Soma & Piederumi: Komplektā gumijas uzgalis trekingam,
groziņi un pārnēsāšanas soma ar pastiprinātu audumu.

Tehniskā Informācija

Īpašība Specifikācija

Materiāls Alu 7075 (plāns kāts 12/14/16 mm)

Rokturis RoundHead ergonomisks ar putu
pagarinājumu

Siksna Plume automātiskā siksna (bezšuvju,
augstas izturības poliesters)

Fiksācijas Sistēma QuickLock

Piederumi Trekinga apaļais uzgalis, groziņi,
pārnēsāšanas soma

Krāsa Zaļa

Kāpēc Izvēlēties Vipole?
Vipole aizrautība ar trekinga nūjām sākās ar dibinātāju Nicola Vidale, kurš
apvieno anatomijas un fizioloģijas zināšanas ar inovatīvu konstrukcijas
pieeju. Katrs Vipole produkts atspoguļo itāļu dizainu, specializētu
tehnisku pieredzi un augstvērtīgus materiālus. Vipole pastāvīgi investē
pētniecībā un inovācijās – to apliecina “Nordic Power” kolekcija muskuļu
stiprināšanai un modernai tehnoloģijai. Visās Vipole nūjās ir pašu
izstrādātas drošības funkcijas, kas atrodas to pamatā.

Ražotājs
VIPOLE s.r.l.
Via Verona, 5
36020 Pove del Grappa (VI) – Itālija
Vietne: Kontaktforma
Ražots Itālijā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.vipole.it/en/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

